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Consiglio per la letteratura e I'editoria —

ZAPISNIK

sa sastanka Vijeca za knjizevnost i izdavastvo odrzanog dana 23. 10. 2018,
U sjedistu Upravnog odjela za kulturu 1Z, Novigrad, Mlinska ulica 4b

Zapoceto u 10 sati

Nazocni €lanovi Vijeca: Vanessa Toi¢, Slavica Curkovié, Boris Domagoj Biletic i Neven Usumovié

Nazocni - ostali: procelnik Vladimir Torbica

Nazocni €lan Vijeca koji ne moZe sudjelovati u raspravi i izuzet je od odlucivanja Viie¢a o pitanju koje se odnosi na umjetnicki ili kulturni projekt u kojemu sudjeluje on ili
s njim povezane osobe /srodnik po krvi u ravnoj liniji do bilo kojeg stupnja, braéni ili izvanbracni drug/ ili se odnosi na kulturni ili umjetnicki projekt koji je predlozila pravna
osoba u kojoj €lan Vijeca ili s njim povezane osobe imaju vlasnicki ili osnivacki udio ili sudjeluju u njezinom upravljanju (uz naznaku tocke dnevnog reda odnosno pitanja o
kojemu ¢lan Vije¢a ne moze raspravljati ni odlucivati): izuzeti su navedeni pri ocjeni projekata.

Odsutni: Elis Deghenghi Oluji¢



Procelnik Upravnog odjela za kulturu Istarske Zupanije - Regione Istriana otvara sjednicu Vije¢a za knjizevnost i izdavagtvo te predlaze sljedeci

Dnevni red:

1. Prijedlog Programa javnih potreba u kulturi Istarske Zupanije — Regione Istriana za 2019. godinu - ocjena zaprimljenih zahtjeva po Javnom natjeéaju od 2. 7. 2018.
godine

2. Prijedlozi za nagradu Istriana

3. Pitanjai prijedlozi

Dnevni red se jednoglasno usvaja te se pristupa radu po istome.

Ad 1.) Pristupa se ocjenjivanju svih valjanih prijava programa i projekata, a sukladno Odluci o izmjenama i dopunama Odluke o kriterijima za vrednovanje kulturnih djelatnosti i
poslova, akcija i manifestacija, programa i projekata od interesa za Istarsku Zupaniju - Regione Istriana (u daljnjem tekstu: Odluka).

OSTVARENI BROJ BODOVA
POSEBNI  POSEBNI

R. POSEBNI  KRITERWI  KRITERIJI
BR. ID KLASA NAZIV PREDLAGATELJA  NAZIV PROGRAMA OPCl KRITERIJI  b) Knjizevne ¢) Otkup iR
KRITERII  a) lzdavacki i nakladnicke knjiga, NO
projekti manifestacije Casopisa i
i programi  zbornika
1. 4293 612-10/18-01/56  Hrvatska sveucilisna naklada Ex Histria Patriae . - lll. 50 38 0 0 88
2. 4278 612-01/18-01/241  Gradska knjiznica Pore¢ XXVI. Versi na §terni 2019. 50 0 37 0 87
3. 4281 612-01/18-01/264  Sveuciliste Jurja Dobrile u  Istarske novine online (INO) 50 0 35 0 85

Puli - Sveucilisna knjiznica - digitaliziranje starih
istarskih novina, ¢asopisa i
godisnjaka
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MARA d.o.0.

Gradska knjiznica i Citaonica

Pula

Gradska knjiznica Pore¢

Arheoloski muzej Istre

Gradska knjiznica Umag -

Biblioteca Civica Umago

Pucko otvoreno uciliste
Grada Rovinja-Rovigno

Durieux d.0.0.

Obrt za nakladnistvo,
posrednistvo i trgovinu
‘Sandorf

Obrt za nakladnistvo,
posrednistvo i trgovinu
'Sandorf

Politehnika Pula

Gradska knjiznica Pazin

JOSIP TURCINOVIC d.o.0.

XlxIl 2020 50
iBiblos - platforma za 55
posudbu e-knjiga: prvi servis

za posudbu e-knjiga u

Hrvatskoj
12. BOOKtiga 50
Histria archaeologica 49 50
20. Forum Tomizza 50
XXIV. DANI ANTUNA 50
SOLJANA

Doci u Pulu, dospjeti u tapiju. 50
Eno-filozofski traktat o
artikulaciji lokalnog

fenomena
Istarska zvona 50
Pocetnica za ludake 50

Utjecaj drzavnih institucija na 50
preobrazbu Istarskoga
gospodarstva-pocetci od

1850 do 1918.g.

Kuca za pisce - Hiza od 60
besid

LO SCHIAVONE 60
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4292

4299
4377

4386

4399

4442
4424

4280

4381

4337

4349

Pazin

612-10/18-01/55  Hrvatska sveudilisna naklada FULVIO TOMIZZA |

612-10/18-01/32  Snjezana Akrap- SuSac

612-10/18-01/49 ZAVICAJNI MUZEJ
PORESTINE - MUSEQ DEL
TERRITORIO PARENTINO

612-10/18-01/31  Srednja Europa d.o.0.

612-10/18-01/30  DRZAVNI ARHIV U PAZINU

612-10/18-01/48  ArTresor naklada d.o.o.

612-10/18-01/52  JOSIP TURCINOVIC d.0.0.
Pazin

612-01/18-01/240  Gradska knjiznica Pore¢
612-10/18-01/34  ALFA d.d. za izdavacke,
graficke i trgovacke poslove

612-10/18-01/36  Durieux d.o.o.

612-01/18-01/208  Gradska knjiznica Pazin

SUDBINA GRANICE
Znam gdje mi je mjesto

Artisani et mercatores: o
obrtnicima i trgovcima na
jadranskom prostoru;
Zbornik radova VIII. Istarski
povijesni biennale

Kultura odijevanja poreckih
plemica u kontekstu
svakodnevne povijesti (1650.
-1720.)

lzvjeS¢a o posjetu biskupa
Augustina Valiera
biskupijama na podruju
Istre

Istarski nocnik
HISTRIA SACRA

Sretne price: socijalno-
inkluzivni projekt

Citanja iz ex-provincije
STOGODISNJE

DJETINJSTVO

Medunarodni festival
slikovnce Ovca u kutiji
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612-10/18-01/45

612-10/18-01/43

612-10/18-01/38

612-10/18-01/53

612-01/18-01/209
612-10/18-01/47

612-10/18-01/35

612-10/18-01/42

612-10/18-01/54

612-10/18-01/33
612-10/18-01/40
612-10/18-01/39
612-10/18-01/44

612-10/18-01/46

Muzej grada Umaga - Museo 1. Umaski zbornik- struéni

civico di Umago

Srednja Europa d.o.o.

Durieux d.0.0.

JOSIP TURCINOVIC d.0.0.

Pazin
Gradska knjiznica Pazin

JOSIP TURCINOVIC d.o.0.

Pazin
Gradska knjiznica Pazin

Srednja Europa d.o.0.

JOSIP TURCINOVIC d.0.0.

Pazin

Snjezana Akrap- Susac
Naklada Ceres d.o.0.
Naklada Ceres d.o.0.

Kreacija j.d.0.0.

Srednja Europa d.o.0.

skup, Arheoloske spoznaje
na podru¢ju Umaga u
posliednih 20.godina.

Pri¢ajte to svojoj djeci... O
Holokaustu u Europi 1933 .-
1945.

DNEVNIK 1Z GRADA P.
CRKVA U ISTRI

Knjiga u ruku, put pod noge

DUHOVNI DNEVNIK
BL.MIROSLAVA BULESICA

A bordo di un guscio di noce
— Ploveci u orahovoj ljusci

Nezakonita djeca Tara,
Vabrige i Frate u 18. i 19.
stoljecu

BLAZENI MIROSLAV
BULESIC

Razigranne price
Tozeur

Objedinjeno evandelje
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Novigrad Predsjednik/ca vijeéa /] 1'e -\;/
6. studenog 2018. Neven Usumovic

Razmotreno je 40 prijavnica.
S 80 i viSe bodova ocjenjene su 22 prijavnice, od toga 8 knjizevnih manifestacija i programa te 10 izdavackih projekata, dok je 4 naslova predlozeno za otkup za
narodne knjiZnice.

Pregled programa sastavni je dio ovoga zapisnika.
Ad.2) Clanovi Vijeéa svoje ¢e prijedloge za nagradu Istriana poslati elektronskom postom.

Predlozen je odmah akademik dr. sc. Josip Bratuli¢, koji je ove godine objavio knjigu ,Hrvatsko devetnaesto stoljece : politika, jezik, kultura" u izdanju Hrvatske sveudili$ne
naklade (Zagreb) i Drzavnog arhiva u Pazinu. Osim toga, prije nekoliko dana dodijeljena mu je u Osijeku Ekumenska povelja kao izraz priznanja za promicanje ekumenske

kulture dijaloga.

Ad 3.) Sastanak je zavrSen uz dogovor o dalinjoj elektronskoj korespondenciji koju ¢e koordinirati predsjednik Vijeca.

Zavrseno u 12.00 sati
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